
COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 1 del Responsabile risorse umane

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2020

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01061.01.01020116 284.800,00 0,002020 0,00 -450,00 284.350,00 284.350,00 0,00CP
348.426,19 0,00 0,00 -450,00 347.976,19CS

STIPENDI AL PERS.A TEMPO INDETERMINATO

01061.01.01085116 15.000,00 0,002020 450,00 0,00 15.450,00 8.000,00 7.450,00CP
16.336,68 0,00 450,00 0,00 16.786,68CS

INDENNITA' AD PERSONAM TEMPO DETERMINATO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

299.800,00
364.762,87

0,00
0,00

450,00
450,00

-450,00
-450,00

299.800,00
364.762,87

292.350,00 7.450,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

299.800,00
364.762,87

0,00
0,00

450,00
450,00

-450,00
-450,00

299.800,00
364.762,87

292.350,00 7.450,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

299.800,00
364.762,87

0,00
0,00

450,00
450,00

-450,00
-450,00

299.800,00
364.762,87

292.350,00 7.450,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

299.800,00
364.762,87

0,00
0,00

450,00
450,00

-450,00
-450,00

299.800,00
364.762,87

292.350,00 7.450,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 450,00 -450,00

0,00SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

450,00 -450,00

299.800,00 0,00 299.800,00 292.350,00 7.450,00CP

CS 364.762,87 0,00 364.762,87
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COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2021

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01061.01.01020116 284.800,00 0,002021 0,00 -500,00 284.300,00 0,00 284.300,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

STIPENDI AL PERS.A TEMPO INDETERMINATO

01061.01.01085116 15.000,00 0,002021 500,00 0,00 15.500,00 8.000,00 7.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

INDENNITA' AD PERSONAM TEMPO DETERMINATO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

299.800,00
0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00
0,00

299.800,00
0,00

8.000,00 291.800,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

299.800,00
0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00
0,00

299.800,00
0,00

8.000,00 291.800,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

299.800,00
0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00
0,00

299.800,00
0,00

8.000,00 291.800,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

299.800,00
0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00
0,00

299.800,00
0,00

8.000,00 291.800,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 500,00 -500,00

0,00SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

299.800,00 0,00 299.800,00 8.000,00 291.800,00CP

CS 0,00 0,00 0,00
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